Uchwyt do kręgów C-hak 5.000kg-10.000kg
Nr art.: DD1324
Uchwyt z mechanizmem samowyważającym C-hak 5.000kg-10.000kg  przeznaczony do podnoszenia i przemieszczania
kręgów, rur, szpul, zwojów blach i innych elementów typu tuleja.
Wszystkie uchwyty posiadają DEKLARACJĘ ZGODNOŚCI
Zalety:
wygodny w obsłudze,
szybki i bezpieczny transport materiałów,

Dane techniczne
Model Udźwig
(t)
A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
D
[mm]
E
[mm]
Waga
[kg]
KAB-500/5,0 5,0 500-
1000 550 175 40 1300 140
KAB-625/5,0 5,0 625-
1250 550 190 40 1325 150
KAB-750/5,0 5,0 750-
1500 550 210 40 1345 180
KAB-
750/5,0* 5,0 750-
1750 550 220 40 1370 210
KAB-
1000/5,0 5,0 1000-
2000 550 235 40 1400 260
KAB-500/7,5 7,5 500-
1000 550 215 50 1500 150
KAB-625/7,5 7,5 625-
1250 550 215 50 1525 200
KAB-750/7,5 7,5 750-
1500 550 235 50 1525 250
KAB-
500/10,0 10,0 500-
1000 550 205 55 1400 250